様式第７号

中区区民交流コーナー掲示板等利用許可申請書

年　　月　　日

堺市中区長　様

【申請者】　　団体名
氏　名
ＴＥＬ

　中区区民交流コーナーの掲示板等を利用したいので、下記のとおり申請します。
　なお、利用については、掲出期間を守るとともに、チラシ等の引取りについて、責任を持つことを確約します。

記

	掲出する内容

	寸法
	□　Ａ３　　　　　□Ａ４　　　　　□　Ａ５
□　Ｂ５　　　　　□　ハガキ　　　□　その他（　　　　　　）

	枚数
	　　　　　枚

	掲出期間
	年　　　月　　　日　　　～　　　　年　　　月　　　日

	チラシ等の引取り
	　□　希望する
　□　希望しない

[bookmark: _GoBack]